АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2017  года
№ 07-149-а
О переводе котельной на режим периодического протапливания
В соответствии с правилами технической эксплуатации,  утвержденными Приказом Минэнерго России от 24 марта 2003 года № 115, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Открытому акционерному обществу «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района» перевести котельную на режим периодического протапливания с 21 сентября 2017 года.
Глава администрации                                                            С.Ю. Прохоренко
Н.Н. Огурцова

(813-67)38245